
Celen Hans

Tops Stan

Stockmans Litrick

Branders Koen

Gielis Davy

Leys Gilles

Peeters Kaj

Aerts Kevin

0207

0207

0207

0158

0062

0207

0207

0099

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

T.C. WESTERLO

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. OLEN

0285916

2006826

0755409

2049606

2110928

0036377

2185803

2197958

10

3

5

3

5

3

5

3

1

3

Bruynseels Steven

Van Lommel Dries

Klerkx Erik

Bruyninckx Kurt

Sauviller Roel

Fannes Dimitri

0158

0099

0207

0171

0206

0207

T.C. VOORTKAP

T.C. OLEN

HERSELTSE TE

T.C. RANST

TC DE VELDEN

HERSELTSE TE

2192279

2247635

2024618

2090598

2213251

0585934

3

3

10

3

5

10

7

5

Celen Hans

Stockmans Litrick

Gielis Davy

Sauviller Roel

Tops Stan

Klerkx Erik

Leys Gilles

Aerts Kevin

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/0 - 6/1

6/4 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/0

6/1 - 6/0

6/1 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

Celen Hans

Sauviller Roel

6/2 - 6/4

6/3 - 6/4

1/
Club : 0207 HERSELTSE TENNISCLUB  Wedstrijdleider : 2027002 Wuyts Ellen
Tornooi : 202102071 Tennis Tour -  Dubbel Herseltse TennisCub van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Deldime Joachim

6/0 - 6/3

Finale

Meeus Tim

Van Mechelen Bob

Vandenhende Viktor

De Cock Luc

Wouters Stefan

Vleugels Rik

Van Roie Marcel

Helsen Jens

0207

0207

0067

0158

0062

0207

0178

0099

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. KEERPUNT

T.C. VOORTKAP

T.C. WESTERLO

HERSELTSE TE

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

2025173

0859935

2191066

2150070

2159439

2228641

2089966

2136893

5

3

5

3

10

3

3

5

1

3

Wuyts Jonas

Verbinnen Kobe

Van Aerde Ruben

Kennes Lennart

Sterckx Kenneth

Geyskens Glenn

0158

0099

0207

0207

0050

0207

T.C. VOORTKAP

T.C. OLEN

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. DE RAKKE

HERSELTSE TE

2214485

2008605

2215694

2025672

2195424

0232752

3

3

3

3

5

3

7

5

Meeus Tim

Vandenhende Viktor

Wouters Stefan

Sterckx Kenneth

Van Mechelen Bob

Van Aerde Ruben

Vleugels Rik

Helsen Jens

Celen Hans

Gielis Davy

Meeus Tim

Wouters Stefan

Stockmans Litrick

Sauviller Roel

Vandenhende Viktor

Sterckx Kenneth

Meeus Tim

Sterckx Kenneth

Janssens Nico

Sauviller Roel

6/4 - 6/1

Sterckx Kenneth

Winnaars
2



Van Thielen Tim

Puttemans Kris

Coolkens Marc

Janssens Birger

Kraft Jhonny

Bloemen Raf

0207

0207

0207

0207

0158

0207

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

HERSELTSE TE

0832611

2226989

2062510

2165172

0253682

0880521

10

3

3

3

5

3

6

8

Deldime Joachim

Stevens Manuel

Van Bael Laurenz

Bruynseels Patrick

Van Hemelen Zeno

Lemmens Michel

Pals Ben

Vervloet Luc

7117

0050

0158

0158

0206

0051

0099

0207

A.Tc.'82

T.C. DE RAKKE

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

TC DE VELDEN

T.C. SPORTIVA

T.C. OLEN

HERSELTSE TE

0870874

2033637

0002414

0079572

2017579

2052833

2095783

0011308

3

3

3

5

3

3

5

5

4

2

Deldime Joachim

Coolkens Marc

Janssens Birger

Bloemen Raf

Puttemans Kris

Bruynseels Patrick

Kraft Jhonny

Vervloet Luc

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

Forfait (niet gewettigd)

6/2 - 7/5

6/1 - 6/1

6/0 - 7/5

6/1 - 6/2

6/3 - 6/1

6/1 - 6/3

6/2 - 4/6 - 10/4

Deldime Joachim

Vervloet Luc

6/2 - 6/2

7/5 - 6/0

2/
Club : 0207 HERSELTSE TENNISCLUB  Wedstrijdleider : 2027002 Wuyts Ellen
Tornooi : 202102071 Tennis Tour -  Dubbel Herseltse TennisCub van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Zengers Jan

Terlyn Rik

De Backer Ward

Rutten Robin

Schoors Bram

Van Dessel Jurgen

7059

0207

0207

0207

0207

0207

ATP WEZEMAA

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

0245000

2227023

0083205

2164438

0798810

0880719

3

3

3

10

3

10

6

8

Janssens Nico

Truyens Stef

Vets Gerd

Struyfs Danny

Verdonck Jannes

Peeters Frank

Van Gorp Zeno

Vleugels Dany

7117

0050

0158

0158

0206

0051

0099

0207

A.Tc.'82

T.C. DE RAKKE

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

TC DE VELDEN

T.C. SPORTIVA

T.C. OLEN

HERSELTSE TE

0260478

2257543

2193181

2109414

2006121

2093458

2255007

0832625

3

3

3

10

3

3

3

10

4

2

Janssens Nico

De Backer Ward

Rutten Robin

Van Dessel Jurgen

Terlyn Rik

Struyfs Danny

Schoors Bram

Vleugels Dany

Deldime Joachim

Janssens Birger

Janssens Nico

Rutten Robin

Coolkens Marc

Vervloet Luc

De Backer Ward

Vleugels Dany

Janssens Nico

Vleugels Dany

Deldime Joachim

6/4 - 6/1

Janssens Nico

Winnaars
2


